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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 19/03/2024 Hasta: 19/03/2024

Fecha: 19/03/2024
Hora: 17:28:51

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL

03104580
03104585
03104593
03104608
03104616
03105241
03105669
03105722
03105923

19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024

SECRETARIA DE CONSEJO REGI
SECRETARIA DE CONSEJO REGI
SECRETARIA DE CONSEJO REGI
SECRETARIA DE CONSEJO REGI
SECRETARIA DE CONSEJO REGI
SECRETARIA DE CONSEJO REGI
SECRETARIA DE CONSEJO REGI
SECRETARIA GENERAL

AREA DE GESTION PATRIMONIA

REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°910-APOYO ADMINI SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°911-ASISTENTE AD SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°913-ASESORIA LEG SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°909-APOYO ADMINI SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°912-ASISTENTE AD SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO
SOLICITO APROBACION DE MODIFICACION- INCLUSI SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 925-ALMUERZO SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO
REMITO PEDIDO DE SERVICO SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO
SOLICITO ASIGNACION PRESUPUESTAL (MATERIALE PARA SU TRAMITE SEGUN CORR ANBOZA

SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

Total : 9
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